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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtligt redegjort for håndteringen af
varemodtagelsen samt 3 timers tidsstyring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i køl- og fryseenheder, adskillelse,
tildækning, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Personale toilet
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Salgsområde med opvask, isterningmaskiner samt lager og
udstyr og inventar. Mundtligt redegjort for rengøringen ved
fælles faciliteter med anden Joe and the juice.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister i køleenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Lokale herunder
gulv og vægge i salgsområde/køkken. Udstyr herunder
skærebrætter samt juice presser. Inventar herunder hylder på
lager og i kølerum. Vejledt om at der kan opstå
fødevaresikkerhedsmæssige problemer ved manglende
vedligeholdelse ved udstyr, lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse med egenkontrolprogram
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herunder skriftlige procedure som er tilpasset virksomhedens aktiviteter, samt set stikprøvevis dokumentation
for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden maj 2019 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse samt egenkontrolprogram herunder skriftlige
procedure om vedligeholdelse. Set vedligeholdelsesplan samt mundtligt
redegjort for procedure for vedligeholdeses i virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


